
2/27/2026 aSc Raspored

CAD/ Inzeners
ko prostiranje i

CAD-U

AR

311

Matematika 2/Математика 2

ZT

311

CAD/ Inzenersko prostiranje i
CAD

AR

311

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Urbanizem dhe
komunikacion
Урбанизам и
сообраќај-U

JH

311

Urbanizem dhe komunikacion
Урбанизам и сообраќај

OP

311

Elektroteknikё
Електротехника-U

MF

207

Elektroteknikё
Електротехника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 2



2/27/2026 aSc Raspored

Siguria nё komunikacion
Безбедност на
сообраќајот-U

JH

111

Siguria nё komunikacion
Безбедност на сообраќајот

IM / JH

111

Mbl dhe analiza i te
dhenave te trans./ Приб

и анализа на
транспортни
податоци-U

DP

215

Sistemet e
transportit

urban
Урбани

транспортни
системи-U

DP

215

Sistemet e transportit urban
Урбани транспортни системи

DP / IM

215

Mbl dhe analiza i te dhenave te
trans./ Приб.и анализа на

транспортни податоци

OP

111

Bazat e GIS
Основи на

ГИС-U

AM

111

Bazat e GIS/ Основи на ГИС

AM / AR

111

Kёrkime operacionale
Операциони истражувања

ZT

311

Kёrkime operacionale
Операциони

истражувања-U

FTN-STI-4

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 4



2/27/2026 aSc Raspored

Ndryshimet klimatike –
ndikimet dhe pershtatja
Климатски промени –

влијанија и
адаптација-U

LJ

B103

Ndryshimet klimatike –
ndikimet dhe pershtatja
Климатски промени –

влијанија и адаптација

AR

B103

Teknika e menaxhimit te trafikut
Техника на управување на

сообраќајот

OP

111

Objektet e transportit te trafikut
Сообраќајно транспортни

објекти

IM / JH

111

Objektet e transportit te
trafikut / Сообраќајно

транспортни објекти-U

JH

111

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив

развој во техниката

SK

111

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknologji/ Одржлив
развој во техниката-U

SK

111

Teknika e menaxhimit te
trafikut/ Техника на

управување на
сообраќајот-U

DP

311

Logjistika e transportit
Транспортна логистика

IM

311

Logjistika e transportit
Транспортна
логистика-U

IM

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 6



2/27/2026 aSc Raspored

Projektim trafiku i rrjetit urban
dhe jourban/ Сообраќајно
проектирање на градска и

вонградска мрежа

OP

111

Testimi i automjeteve
Испитување на
моторни возила

SK

111

Projektim trafiku i rrjetit
urban dhe jourban

Сообраќајно
проектирање на

градска и вонградска
мрежа-U

JH

111

Testimi i automjeteve
Испитување на

моторни возила-U

SK

111

Sisteme inteligjente transporti
Интелегентни транспортни

системи

DP

111

Sisteme inteligjente
transporti/ Интелегентни
транспортни системи-U

DP

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 8



2/27/2026 aSc Raspored

Teknologjit e Internetit
Интернет технологии

FD

B105

Teknologjit e
Internetit
Интернет

технологии-U

FD

B105

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

B102

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

C04

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

C04

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 2



2/27/2026 aSc Raspored

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

- U

BR

311

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

BR / ZN

311

Termodinamika
Термодинамика - U

AM

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

311

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

SK

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

- U

SK

111

Termodinamika
Термодинамика

ML

111

Elektronika
Електроника -U

MF

311

Elektronika
Електроника

SK

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 4



2/27/2026 aSc Raspored

Teknologjitе prodhuese
Производни технологии

ZG / ZZ

214

Teknologjitе prodhuese
Производни

технологии-U

ZZ

214

Софтверско
инженерство

ZG

206

Софтверско
инженерство-U

ZG

206

Дигитални управувачки
системи

ZG / AZ

206

Дигитални управувачки
системи-U

AZ

206

Инструметизација и
податочни системи-U

SB

111

Инструметизација и
податочни системи

SB

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Mekatronike/ Мехатроника - 6



2/27/2026 aSc Raspored

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг

NT

B102

Hyrje nё marketing
Вовед во маркетинг-U

BCh

107

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

SI

106

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

SI

106

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство-U

SM

B102

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

B102

Bazat e kontabilitetit
Основи на

сметководство

BIJ

107

Teoria e gjasёs dhe bazat e
statistikёs / Теорија на

веројатност и основи на
статистика

SR

213

Teoria e gjasёs dhe
bazat e statistikёs

Теорија на веројатност
и основи на статистика

ID

213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 2



2/27/2026 aSc Raspored

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување

NT

B102

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации-U

MR

B103

Ndermarrsia dhe
Inovacionet

Претприемништво и
иновации

MR

B103

Makroekonomija
Макроекономија

AM

107

Makroekonomija
Макроекономија-U

AM

107

Hulumtimet e
Marketingut/ Маркетинг

истражување-U

BCh

106

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско

сметководство-U

XhSh

106

Menaxhimi Strategjik
Стратешки менаџмент

IZ

107

Menaxhimi Strategjik
Стратешки

менаџмент-U

IZ

107

Kontabiliteti menaxherial
Менаџерско сметководство

BIJ

107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 4



2/27/2026 aSc Raspored

Financat Publike / Јавни
Финансии

RA

B102

Financat Publike / Јавни
Финансии-U

RA

B102

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија

BR

215

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија-U

BR

215

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на

перформански-U

ZZ

C04

Menaxhimti i
performancave
Менаџмент на
перформански

ZZ / ZG

C04

Bazat e kualitetit
Основи на квалитет

ZN / AV

214

Bazat e kualitetit
Основи на квалитет-U

ZN / AV

214

Menaxhment i projektesh
Проектен менаџмент

BCh / NT

111

Menaxhment i
projektesh
Проектен

менаџмент-U

BCh

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 6



2/27/2026 aSc Raspored

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска интеграција

AM

111

Integrimi ekonomik
evropjan/ Европска

економска
интеграција-U

AM

111

Matje teknike / Технички
мерења - U

AM

214

Matje teknike / Технички
мерења

AM / SK

214

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент

MI

210

Menaxhment industrial
Индустриски
менаџмент-U

MI

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Menaxhimi industrial/ Индустриски менџмент - 8



2/27/2026 aSc Raspored

Matematika 2/Математика 2

ZT

311

Kapituj te zgjedhur ne
biologji / Одбрани

поглавија по биологија

SJ

104

Kapituj te zgjedhur ne
biologji / Одбрани

поглавија по биологија -
U

SJ

104 Metodat
analitike

moderne ne
analizen e
mjedisit

Модерни
аналитички
методи во
анализа на
околинатаOP

O1Metodat
analitike

moderne ne
analizen e
mjedisit

Модерни
аналитички
методи во
анализа на
околинатаOP

106

Principet kimike ne IMAJ
Хемиски принципи во

инженерство за
заштита на животната

средина-U

ShR

105

Principet kimike ne IMAJ
Хемиски принципи во

инженерство за
заштита на животната

средина

ShR

105

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Shkenca e Mjedisit
jetesor / Наука на
животна средина

UDS

213

Shkenca e Mjedisit
jetesor / Наука на

животна средина-U

UDS

213

Metodat per hulumtim te
komponimeve organike
Методи на испитување

на органски
соединенија-U

AG

105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-2
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Termodinamika
Термодинамика - U

AM

311

Gjuhe Angleze
Англиски јазик

SI

106

Gjuhe Angleze
Англиски јазик - U

SI

106

Rreziku i substancave te
rrezikshme / Ризик од

опасни материи-U

UDS

O1

Rreziku i substancave te
rrezikshme / Ризик од

опасни материи

UDS

O1

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија

BR

215

Burimet e rinovueshme
te energjise / Обновливи

извори на енергија-U

BR

215

Termodinamika
Термодинамика

ML

111

Efikasiteti Energjetik
Енергетска ефикасност

BR

O2

Efikasiteti Energjetik
Енергетска

ефикасност-U

BR

O2

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-4



2/27/2026 aSc Raspored

Trajtimi i mbetjeve
industriale

Пречистување на
индустриски отпадни

материи

RC

Trajtimi i mbetjeve
industriale

Пречистување на
индустриски отпадни

материи-U

RC

Praktikum i mbrojtjes se
mjedisit me praktike

profesionale/ Практикум
на заштита на

животната средина со
стручна пракса

UDS

Praktikum i mbrojtjes se
mjedisit me praktike

profesionale/ Практикум
на заштита на

животната средина со
стручна пракса-U

UDS

Metrologjia dhe sistemet
matese/ Метрологија и

мерни системи

SK

Metrologjia dhe sistemet
matese/ Метрологија и

мерни системи-U

SK

Indikatoret e cilesise ne
mjedisin e punes dhe

ambientit/ Индикатори
на квалитет во работна
и животна средина-U

AM

Indikatoret e cilesise ne
mjedisin e punes dhe

ambientit/ Индикатори
на квалитет во работна

и животна средина

ML

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-8
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Matematika 2/Математика 2

ZT

311

Кинематика и динамика

AR

114

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Кинематика и
динамика-U

AZ

B103

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

C04

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

C04

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството-2
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Termodinamika
Термодинамика - U

AM

311

Bazat e ndertimit
Основи на

конструирање

AR

311

Bazat e ndertimit
Основи на

конструирање-U

AR

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

311

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

SK

111

Mjetet e Transportit
Средства за транспорт

- U

SK

111

Termodinamika
Термодинамика

ML

111

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ Механика

на флуиди и
компоненти

AP

114

Mekanika e lengjeve dhe
perberesve/ Механика

на флуиди и
компоненти-U

AP

114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството-4
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Teknologjit e Internetit
Интернет технологии

FD

B105

Teknologjit e
Internetit
Интернет

технологии-U

FD

B105

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

ZG

206

Bazat e programimit
Основи на

програмирање - U

ZG

206

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

B102

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

C04

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

C04

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 2
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Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

- U

BR

311

Bazat e energjetikes
Основи на енерегетика

BR / ZN

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување

ZG

311

Sistemete e manaxhimit
automatik / Системи на

автоматско управување
- U

AZ

311

Менаџмент на квалитет

SK

Менаџмент на
квалитет-U

AV

Elektronika
Електроника -U

MF

311

Elektronika
Електроника

SK

311

Инструметизација и
податочни системи-U

SB

111

Инструметизација и
податочни системи

SB

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 4
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Teknika e tensionit te
larte/ Техника за висок

напон

AP / MF

O1

Teknika e tensionit te
larte/ Техника за висок

напон-U

MF

O1

Projektimi i sistemeve
fotovoltaike

Проектирање на
фотоволтаични

системи

ZN / BR

214

Projektimi i sistemeve
fotovoltaike

Проектирање на
фотоволтаични

системи-U

BR

214

Sistemet e Transmetimit
dhe Shperndarjes

Преносни и
дистрибутивни системи

DM

214

Zhvillimi i Qendrueshem i
Energjise/ Одржлив
Енергетски Развој

DM

214

Zhvillimi i Qendrueshem i
Energjise/ Одржлив
Енергетски Развој-U

AZ

214

Sistemet e Transmetimit
dhe Shperndarjes

Преносни и
дистрибутивни

системи-U

MF

111

Cilesia e energjise
elektrike/ Квалитет на
електрична енергија

VSh

111

Cilesia e energjise
elektrike/ Квалитет на

електрична енергија-U

MF

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 6
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Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 8
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Matematika 2/Математика 2

ZT

311

Кинематика и динамика

AR

114

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Софтверско
инженерство

ZG

206

Софтверско
инженерство-U

ZG

206

Кинематика и
динамика-U

AZ

B103

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

- U

AV

C04

Materialet inxhinierike
Инженерски материјали

ZN

C04

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника - U

MF

207

Bazat e Elektroteknikes
Основи на

електротехника

SK

207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Automjete motorike dhe inxhinieri automobilistike/ Моторни возила и автомобилско инженерство-2



23
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Menaxhmenti Operativ
Оперативен менаџмент

BK

111

Menaxhmenti
Operativ

Оперативен
менаџмент-U

BK

111

Analiza financiare / Финансиска
анализа

AM

311

Analiza financiare
Финансиска анализа - U

AM

311

Ekonometri / Економетрија

ZBL

206

Ekonometri
Економетрија - U

ZBL

B105

Menaxhment i projektesh
Проектен менаџмент

BCh / NT

111

Menaxhment i
projektesh
Проектен

менаџмент-U

BCh

210

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво-8
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Pune shpeditore e aplikuar
Шпедитерско работење

VH

D101

Pune shpeditore e
aplikuar / Шпедитерско

работење - U

VH

D101

Puna e zbatuar doganore
Применето царинско работење

NT

313

Puna e zbatuar doganore
Применето царинско

работење-U

NT

313

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам

AJ

C04

Multikulturalizmi europian
Европски

мултикултурализам-U

AJ

C04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 8


